（別紙様式第１号）

令和　年　月　日

　林野庁森林利用課長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　　　令和８年度世界遺産の森林生態系保全対策事業のうち（事業名）に係る課題提案書提出表明書

　標記について、課題提案書の提出を表明します。
　なお、課題提案書に関する担当者は下記のとおりです。

記

 （　担　当　者　）
所属・役職
担当者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

注：標題の（事業名）には、課題提案書の提出を表明する事業（「小笠原諸島」における森林生態系保全のための技術開発又は「奄美大島、徳之島、沖縄島北部及び西表島」における森林生態系保全のための技術開発のいずれか）を記載してください。